
DODATEK Č. 8 

KE 

Smlouvě o zajišťování školního a závodního stravování  

a o poskytování souvisejících služeb ze dne 12.6.2008 

 

 
Smluvní strany: 

SCOLAREST – zařízení školního stravování, spol. s r. o. 

se sídlem:            Jankovcova 1603/47a, 170  00 Praha 7 – Holešovice  

IČ:                       25607341 

DIČ:                    CZ25607341 

DIČ skupiny pro DPH: CZ 699002587 – člen skupiny – zastupující člen skupiny Compass Group Czech Republic s. r. o.   

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. XXXX 

zapsaná  v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vl 54351 

Zastoupený: Zuzanou Volkovou – jednatelkou, Michalem Debrecénim - jednatelem    

(dále jen „Poskytovatel“) na straně jedné  

 

a  

 
GYMNÁZIUM, PRAHA 10,  OMSKÁ 1300 
Se sídlem:  Omská 1300, 100 00, Praha 10 

IČ:    63109026    

číslo účtu:  XXXX 

Zastoupená: Mgr. Miloslavem Nápravníkem – ředitelem školy 

(dále jen „Objednatel“) na straně druhé  
 

Uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č.8 ke Smlouvě o zajišťování školního stravování a o 

poskytování dalších souvisejících služeb ze dne 12. 6. 2008 (dále jen „Smlouva“). 

 

I. 

 

1. Článek V. odst. 4 Smlouvy se mění následovně: 

 

Poskytovatel a Objednavatel se dohodli, že Objednatel uhradí Poskytovateli náklady spojené s dopravou jídel 

paušální platbou ve výši 11.000,- Kč měsíčně včetně zákonné sazby DPH.  

 

Finanční vztahy budou v období říjen až prosinec 2020 z důvodů mimořádných opatření vlády České republiky 

upraveny následovně:  

za měsíc říjen 2020 bude uhrazena poměrná částka od 1.10.-13.10.2020 ve výší 4.613,- Kč včetně zákonné sazby 

DPH. 

za měsíc listopad a prosinec 2020 se v případě uzavření provozovny nebude účtovat úhrada nákladů s dopravou 

jídel. 

 

 

2. Článek V. odst. 5 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

 

Poskytovatel a Objednavatel se dohodli, že Poskytovatel uhradí Objednateli náklady na úhradu elektrické 

energie ve výši 6.000,- Kč včetně zákonné sazby DPH měsíčně, vodného a stočného, odvod odpadních vod a 

odvozu komunálního smíšeného odpadu ve výši 2.000,- Kč včetně zákonné sazby DPH měsíčně, celkem tedy 

částkou ve výši 8.000,- Kč včetně zákonné sazby DPH měsíčně 

 

 Finanční vztahy budou v období říjen až prosinec 2020 z důvodů mimořádných opatření vlády České republiky 

upraveny následovně:  

 za měsíc říjen 2020 se bude účtovat poměrná částka od 1.10.-13.10.2020 ve výší 3.355,-.Kč včetně zákonné 

sazby DPH. 

 za měsíc listopad a prosinec 2020 se v případě uzavření provozovny nebude účtovat úhrada nákladů z důvodu 

uzavření provozovny. 

   

 



Měsíční nájemné za užívání nebytových prostor a prostor pro doplňkový prodej bylo mezi Objednatelem (jako 

pronajímatelem) a Poskytovatelem (jako nájemcem) sjednáno dohodou ve výši 400,- Kč včetně zákonné sazby 

DPH a fixní úhrada nákladů na energie ve výši 1.600,- Kč včetně zákonné sazby DPH měsíčně.  

 

       Finanční vztahy ohledně nájemného budou v období říjen až prosinec 2020 z důvodů mimořádných opatření 

vlády České republiky upraveny následovně:  

 

za měsíc říjen 2020 se bude účtovat poměrná částka od 1.10.-13.10.2020 ve výší 839,- Kč včetně zákonné sazby  

za měsíc listopad a prosinec 2020 se v případě uzavření provozovny nebude účtovat nájemné z důvodu uzavření 

provozovny. 

 

 

II. 

 

V ostatních částech zůstává smlouva beze změny. Tento dodatek č.8 ke Smlouvě je vypracován ve dvou 

vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek č.8 ke Smlouvě nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podpisu Smluvními stranami a upravuje Smlouvu a smluvní vztah založený 

Smlouvou na období 1.10.2020 – 31.12.2020 

 

 

 

 

 

V Praze dne ………………….                       V Praze dne …………………. 

 

 

 

 

……………………………………                              …………………………………. 

 Mgr. Miloslav Nápravník                                                          Zuzana Volková 
         ředitel školy                                  jednatelka    

                                                                    SCOLAREST, zařízení školního stravování s r.o. 

          

 

                                                                             ………………………………….      

                                                                                                  Michal Debrecéni 
                                                          jednatel    

                                                                   SCOLAREST, zařízení školního stravování s r.o. 

 


